
H

Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU >

Národní
plán
obnovy

MtNiSTERSTVO 
PřUM^SlU A OBCHODL

K -

DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

na akci:

„„ROZŠÍŘENÍ SZTE KYJOV -  PŘEDÁVACÍ STANICE““

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Č. účtu: 
Zastoupený:

TEPLO Kyjov, spol. s r.o.
Svatoborská 27/4, 697 01 Kyjov
25315897
CZ25315897
Komerční banka, a.s.
1872700287/0100
Miroslavem Tychtlem, jednatelem

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 25035 

(dále jen „objednatel“)

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 86375 

(dále jen „zhotovitel“)

Objednatel a Zhotovitel společně také jako „Smluvní strany“ v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „NOZ“) uzavřeli dne 31.01.2023 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž 
předmětem je provedení díla, které je evidované pod názvem stejnojmenné veřejné zakázky „rozšíření SZTE, 
instalace nových předávacích stanic a rekonstrukce zdrojů tepla v objektech“:

1.1.1. Centrum sociálních služeb Kyjov, p. o. města Kyjova, třída Palackého 67/7
Rekonstrukce zdroje tepla, stávající zdroje (plynové kotle), budou kompletně demontovány a nahradí je
nová objektová předávací stanice napojená na primární rozvod tepla.

1.1.2 Základní škola J. A. Komenského Kyjov, p. o. města Kyjova, Újezd 990 
Demontáž stávajícího rozdělovače a sběrače, včetně všech armatur a části potrubí a osazení nové 
předávací výměníkové stanice. V prostoru předávací stanice bude nově osazen kombinovaný 
rozdělovač a sběrač, včetně nových armatur. Novým zdrojem tepla bude objektová předávací stanice 
napojená na primární rozvod tepla.

1.1.3. Základní škola a Mateřská škola Dr. Joklíka, p. o. města Kyjova, Sídliště u Vodojemu 1261 
Mateřská škola -  stávající zdroje tepla, plynové ohřívače teplé vody a expanzivní nádoby budou 
demontovány. Dále budou demontována oběhová čerpadla, která budou nahrazena novými. Novým 
zdrojem tepla bude objektová předávací stanice napojená na primární rozvod tepla

Základní škola - stávající zdroje tepla, plynové kotle, ohřívače teplé vody a expanzivní nádoby budou 
demontovány. Dále budou demontována oběhová čerpadla a armatury, které budou nahrazeny novými. 
Novým zdrojem tepla bude objektová předávací stanice napojená na primární rozvod tepla. Na tuto 
stanici bude navazovat sekundární rozvod tepla a v budově školy čtyři objektové předávací stanice.

1.1.4. Novostavba krytého plaveckého bazénu, Mezivodí 2029
Jako zdroj tepla pro vytápění a ohřev teplé vody je navržena předávací výměníková stanice napojena 

na primární rozvod tepla.

Zhotovitel:
Adresa:
IČO:
DIČ :
Bankovní spojení: 
Zastoupený:

BOSS engineering, spol. s r.o.
Družstevní 184, 685 01 Bučovice
03704271
CZ03704271
Komerční banka, a.s., č.ú. 115-817780267/0100 
Ing. Pavlem Omelkou, jednatelem

Stránka 1 z 3



m

Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU

plán
Národní
plán
obnovy W NiSIfRSTVO 

PSÚM/SIU A OBCHODU

(dále jen „dílo“), specifikované zejména zadávacími podmínkami veřejné zakázky (vč. příloh), projektovou 
dokumentací

Smluvní strany tímto uzavírají Dodatek č. 1 ke Smlouvě.

Tímto Dodatkem se mění čl. 5.2. Smlouvy. Při provádění prací vyvstaly skutečnosti mající vliv na změnu 
prováděné stavby. Tyto skutečnosti, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s 
náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jsou nezbytné k provedení Díla. 
Výsledkem jsou vícepráce a méněpráce, které jsou zohledněny ve Změnovém listu č. 1.

Původní znění čl. 5.2. Smlouvy:
5.2. Za řádně zhotovené a bezvadné Dílo v rozsahu čl. 2. této Smlouvy se smluvní strany v souladu s
ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů dohodly na ceně:

Cena Díla celkem bez DPH 8.926.598,- Kč
DPH 21% 1.874.586,-Kč
Cena díla celkem s DPH 10.801.184,- Kč

Nové znění čl. 5.2. Smlouvy:
5.2. Za řádně zhotovené a bezvadné Dílo v rozsahu čl. 2. této Smlouvy se smluvní strany v souladu s
ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů dohodly na ceně:

Cena Díla celkem bez DPH 8.684.717,- Kč
DPH 21 % 1.823.791,- Kč
Cena díla celkem s DPH 10.508.508,- Kč

Ostatní náležitostí smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

1.1. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou osobu pouze s 
písemným souhlasem objednatele.

1.2. Za případy vyšší moci jsou považovány takové neobvyklé okolnosti, které brání trvale nebo dočasně 
plnění smlouvou stanovených povinností, které nastanou po nabytí účinnosti dodatku smlouvy č. 1 a které 
nemohly být ani objednatelem ani zhotovitelem objektivně předvídány nebo odvráceny.

1.3. Dodatek smlouvy č. 1 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněn v registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že dodatek smlouvy uveřejní v registru smluv objednatel. Tento dodatek smlouvy č. 1 
nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

1.4. Tento dodatek smlouvy č. 1 může být měněn nebo doplňován pouze písemnými číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

1.5. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli informace o podzhotovitelích pro potřeby uveřejnění 
informací na profilu objednatele.

1.6. Dodatek smlouvy č. 1 je vyhotoven ve 3 výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 
vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

1.7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku smlouvy č. 1 nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Stránka 2 z 3



Financováno Národní
Evropskou unií plán
NextGenerationEU ' \  obnovy

PŘÍLOHY A NEDÍLNÉ SOUČÁSTI SMLOUVY: 

Příloha: Změnový list č. 1 a položkový rozpočet

V Kyjově dne:./...r...^>.‘ . i r  Ó "3 y Bučovicích dne

Objednatel: Zhotovitel:

M,lNiS!ESS1VO 
PBUMYStU A OBCHODU

Stránka 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

STAVBA: „ROZŠÍŘENÍ SZTE KYJOV -  PŘEDÁVACÍ STANICE“

Objednatel: TEPLO Kyjov, spol. s r.o., Svatoborská 27/4, 697 01 Kyjov, IČ 25315897 

Zhotovitel: BOSS engineering, spol. s r.o.. Družstevní 184, 685 01 Bučovice, 1Č 03704271

OBJEKT:
1. Základní škola a Mateřská škola Dr. Joklíka, p.o. města Kyjova

PS 03 -  Sekundární rozvody

2. Centrum sociálních služeb Kyjov, p.o. města Kyjova
SOO1 Výměníková stanice 
PS 01 - Vytápění

PREDMET ZMĚNY:

1. 2022 685 Sekundární rozvody a VS pro ZŠ a MŠ Dr. Joklíka v Kyjově
PS 03 -  Sekundární rozvody

Změna trasy předizolovaného potrubí mezi předávací stanicí (uzel K101) a uzly K103 a 
K104. Projektovanou trasu předizolovaného potrubí na výstupu z předávací stanice ZŠ nebylo 
možno dodržet z důvodu existence stávajících sítí v trase výkopu, které bylo zjištěno po fyzickém 
vytýčení v terénu a jejich možnému střetu (ČSN 736005).
Byla dohodnuta a odsouhlasena změna trasy potrubí přes suterén objektu ZŠ a prostup přes zdivo 
do venkovního prostoru na jiném místě, tak aby nedošlo ke kolizi se stávajícími podzemními 
sítěmi (viz. přiložený situační výkres).

2. 2021 036 Dům s pečovatelskou službou v Kyjově
SO 01 Výměníková stanice, PS 01 -  Vytápění

Ultrazvukový měřič tepla na přívodu teplovodu je  dodávkou Teplárny Kyjov, která jej také 
obsluhuje. Je v tomto výkazu navíc.

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: položkové rozpočty - příloha změnového listu 

OVLIVNÍ ZMĚNA CENU DÍLA: ano

OCENĚNÍ:
Cena bez DPH 

Méněpráce:ZŠaMŠ Joklíka -327.711 Kč 
DPS - 40.000 Kč

Vícepráce: ZŠaMŠ Joklíka 125.830 Kč

Rozdíl: -241.881 Kě

DPH 21 % 
-68.819 Kč 
- 8.400 Kč 
26.424 Kč

- 50.795 Kě

Cena včetně DPH 
-396.530 Kč 
- 48.400 Kč 
152.254 Kč

- 292.676 Kě



V Kyjově dne 31.07.2023

Za zhotovitele: František Horáček

 L

VYJÁDŘENÍ OBJEDNATELE:

Za objednatele: Miroslav Tychtl

Stavební dozor:





Příloha zm ěnového listu č.1 -  m éněpráce

Stavba: 2021 _036 Dům s pečovatelskou službou v Kyjově

Objekt: 01 SO01 Výměníková stanice 

Rozpočet: 01 Vytápění

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: BOSS engíneering, spol. s r.o.

Družstevní 184
685 01 Bučovice

IČO: 3704271 

DIČ: CZ03704271

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV -40 000,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -40 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -40 000,00 CZK

Základní DPH 21 % -8 400,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -48 400,00 c z k

v dne ^  O

----------------------- -------------  v  '  U  ’  \---------------
Za zhotovitele Zsj objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



akapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

713 Izolace tepelné PSV #ODKAZ!

732 Strojovny PSV #ODKAZ!

733 Rozvod potrubí PSV #ODKAZ!

734 Armatury PSV -40 000,00 H-HU-H-H

ON Ostatní náklady ON #ODKAZ! řř tf H H H

Cena celkem #ODKAZ! UUUUUřř n n h tt

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: 2021_036 Dům s pečovatelskou službou v Kyjově

O: 01 SO01 Výměníková stanice

R: 01 Vytápění

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 734 Armatury -40 000,00

35 734-014 Měřič tepla ultrazvukový, DN 50, qp=15 m3/h, včetně mos. 
jímky a šroubem", PN25 včetně M-Bus modulu a napájecího 
modulu 230V

kus -1,00000 40 000,00 -40 000,00

Celkem__________________________________________________________________________________ -40 000,00

Zpracov|fl@ ^regramem BUlLDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Příloha zm ěnového listu - méněpráce

Stavba: 2022_085 Sekundární rozvody a VS pro ZŠ a MŠ Joklíkova

Objednatel: Teplo Kyjov, spol. s r.o.

Svatoborská 27/4 
697 01 Kyjov

IČO: 25315897 

DIČ: CZ25315897

Zhotovitel: BOSS engineering, spol. s r.o.

Družstevní 184
685 01 Bučovice

IČO: 03704271 

DIČ: CZ03704271

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -174 821,07

PSV -152 890,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -327 711,07

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -327 711,07 CZK

Základní DPH 21 % -68 819,32 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -396 530,39 c z k

V v  dne

Za zhotovitele Za objednatele"

///

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



,pitulace dílčích částí

álo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

01 ZŠ 0,00 -327 711,07 -68 819,32 -396 530,39 100

D.2.1 Sekundární rozvody 0,00 -152 890,00 -32 106,90 -184 996,90 47

D.2.1.a Stavební práce 0,00 -174 821,07 -36 712,42 -211 533,49 53

Celkem za stavbu 0,00 -327 711,07 -68 819,32 -396 530,39 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV -106 321,00 32

2 Zakládání HSV -702,00 0

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 0,00 0

4 Vodorovné konstrukce HSV -7 824,00 2

5 Komunikace pozemní HSV -39 705,00 12

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV 0,00 0

997 Přesun sutě HSV -12 313,87 4

998 Přesun hmot HSV -7 955,20 2

001 Předizolované potrubí PSV -80 920,00 25

002 Montáž předizolovaného potrubí PSV -71 970,00 22

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům PSV 0,00 0

VN Vedlejší náklady VN 0,00 0

Cena celkem -327 711,07 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 2022_084 Sekundární rozvody a VS pro ZŠ a MŠ Joklíkova

0 : 01 ZŠ

R: D.2.1.a Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství C ena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -106 321,00

1 113106122-R Rozebrání dlažeb z dlaždic komunikací pro pěší ručně s 
uchováním pro pozdější využití a ochrana před poškozením 
a krádeži, naložení a odvoz na určené místo pro skladováni

m2 -22,00000 107,00 -2 354,00

"zámková dlažba
2 113107021 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm při 

překopech ručně
m2 -22,00000 380,00 -8 360,00

3 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m -24,00000 72,00 -1 728,00
4 119001423 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z více než 6 

volně ložených kabelů
m -7,00000 670,00 -4 690,00

5 119002121 Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro 
zabezpečení výkopu zřízení

kus -2,00000 260,00 -520,00

6 119002122 Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro 
zabezpečení výkopu odstranění

kus -2,00000 151,00 -302,00

7 119002131 Pochozí protiskluzový plech pro zabezpečení výkopu 
zřízení

m2 -8.00000 185,00 -1 480,00

8 119002132 Pochozí protiskluzový plech pro zabezpečení výkopu 
odstranění

m2 -8,00000 90,00 -720,00

9 119002311 Pochozí dřevěné desky do tl 30 mm pro zabezpečení 
výkopu zřízení

m2 -8,00000 337,00 -2 696,00

10 119002312 Pochozí dřevěné desky do tl 30 mm pro zabezpečení 
výkopu odstranění

m2 -8,00000 37,00 -296,00

11 119002411 Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu zřízení m2 -6,00000 522,00 -3 132,00

12 119002412 Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu 
odstranění

m2 -6,00000 250,00 -1 500,00

13 119003131 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení m -44,00000 38,00 -1 672,00
14 119003132 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění m -44,00000 14,00 -616,00

15 119003223 Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky do 
2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení

m -35,00000 95,00 -3 325,00

16 119003224 Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky do 
2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění

m -35,00000 60,00 -2 100,00

17 119003227 Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro 
zabezpečení výkopu zřízení

m -9,00000 80,00 -720,00

18 119003228 Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro 
zabezpečení výkopu odstranění

m -9,00000 60,00 -540,00

21 120001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti 
inženýrských sítí

m3 -32,00000 565,00 -18 080,00

22 121151103 Sejmuti ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně

m2 -28,00000 60,00 -1 680,00

23 132212211 Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 ručně

m3 -3,00000 1 140,00 -3 420,00

24 132251254 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 -23,00000 365,00 -8 395,00

25 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 -52,00000 145,00 -7 540,00

26 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
m

m2 -52,00000 75,00 -3 900,00

27 162351103 Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 -16,00000 90,00 -1 440,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1



Položkový rozpočet
S: 2 0220 84 Sekundární rozvody a VS pro ZŠ a MŠ Joklíkova

0 : 01 ZŠ

R: D.2.1.a Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství C ena / MJ Celkem
28 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 -13,00000 345,00 -4 485,00

29 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 
10000 m

m3 -185,00000 27,00 -4 995,00

30 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 přes 100 m3

m3 -16,00000 55,00 -880,00

31 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -13,00000 23,00 -299,00
32 171201201.1 Uložení sypaniny na skládky určené investorem m3 -16,00000 23,00 -368,00
33 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním
m3 -16,00000 148,00 -2 368,00

34 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 -13,00000 222,00 -2 886,00

35 10364100-R zemina zásypová t -21,00000 390,00 -8 190,00
36 181151321 Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 

nerovnosti do 150 mm v rovinné a svahu do 1 ;5
m2 -5,00000 27,00 -135,00

37 181301113 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 -5,00000 18,00 -90,00

38 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

m2 -5,00000 22,00 -110,00

39 00572410 osivo směs travní parková kg -2,00000 103,00 -206,00
40 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se 

zhutněním
m2 -3,00000 26,00 -78,00

41 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 -5,00000 5,00 -25,00

Díl: 2 Zakládání -702,00
42 215901101 Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných 

pod násypy
m2 -78,00000 9,00 -702,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce -7 824,00

45 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 -4,80000 1 630,00 -7 824,00

Díl: 5 Komunikace pozemní -39 705,00
46 591-R02 Uvedení komunikaci do původního stavu -  naložení dlažby 

na deponii, doprava na místo pro doplnění komunikací, 
montáž původní dlažby včetně případného doplnění novou 
dlažbou dle vzorů a městských

m2 -23,00000 975,00 -22 425,00

47 591-R041 montáž betonových obrubníků - dle popisu v PD m2 -24.00000 720,00 -17 280,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
Díl: 997 Přesun sutě -12 313,87

51 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t -4,44500 717,00 -3 187,07
52 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 

hmot
t -84,45000 23,00 -1 942,35

53 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t -4,44500 210,00 -933,45

54 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení

t -4,46500 1 400,00 -6 251,00

Díl: 998 Přesun hmot -7 955,20
55 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným
t -33,28500 77,00 -2 562,95

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2



Položkový rozpočet
S: 2022 084 Sekundární rozvody a VS pro ZŠ a MŠ Joklíkova

0 : 01 ZŠ

R: D.2.1.a Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství C ena / MJ Celkem
56 998225194 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 

krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m
t -33,28500 42,00 -1 397,97

57 998225195 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m

t -99,85700 40,00 -3 994,28

Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

Celkem -174 821,07

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet
S: 2022_084 Sekundární rozvody a VS pro ZŠ a MŠ Joklíkova

0 : 01 ZŠ

R: D.2.1 Sekundární rozvody

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 001 Předizolované potrubí -80 920,00

1 101 FTS 2 P DN65/160 12m, zesílená izolace série 2 m -48,00000 855,00 -41 040,00
2 102 FTS 2 P DN65/160 6m, zesílení izolace série 2 m -24,00000 905,00 -21 720,00
6 107 FTS 2 E DN65/160 90° R=3D al. N=1x1m ks -2,00000 3 410,00 -6 820,00

15 118 DSJ SET D160 - montážní sada, včetně smrštitelného 
pouzdra a směsných lahví

ks -6,00000 920,00 -5 520,00

19 122 FTS FPP Dilatační polštář velikost 2 240x100x40mm ks -6,00000 970,00 -5 820,00

Díl: 002 Montáž předizolovaného potrubí -71 970,00
28 201 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN65 m -72,00000 25,00 -1 800,00
29 204 Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN65 m -72,00000 50,00 -3 600,00

32 207 Montáž předizolovaného potrubí DN65/160 m -72,00000 780,00 -56 160,00
35 210 Montáž spojky potrubí předizolovaného ocelového DN65 

vnějšího průměru D160mm
ks -6,00000 550,00 -3 300,00

43 218 Montáž dilatační podušky 40 mm délka 1m ks -6,00000 585,00 -3 510,00
44 219 Dodávka a položení výstražné fólie perforované m -72,00000 50,00 -3 600,00

Díl: VN Vedlejší náklady 0,00

Celkem -152 890,00

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Příloha zm ěnového listu - vícepráce

Stavba: 2022_085 Sekundární rozvody a VS pro ZŠ a MŠ Joklíkova

Objekt: 01 zš
Rozpočet: 01 Vytápění ZŠ

Objednatel: Teplo Kyjov, spol. s r.o.

Svatoborská 27/4 

697 01 Kyjov

IČO:

DIČ:

25315897

CZ25315897

Zhotovitel: BOSS engineering, spol. s r.o.

Družstevní 184
685 01 Bučovice

IČO:

DIČ:

03704271

3704271

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 125 830,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 125 830,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 125 830,00 CZK

Základní DPH 21 % 26 424,30 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 152 254,30 CZK

v l / U  l U u  ^  dne ' Z  4  A  - Z/)
— /» ,

Za zhotovitele ' Za objednatele

7 "

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

713 Izolace tepelné PSV 15 190,00 12

732 Strojovny PSV 0,00 0

733 Potrubní rozvody PSV 110 640,00 88

734 Armatury PSV 0,00 0

ON Ostatní náklady ON 0,00 0

Cena celkem 125 830,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 2022 084 Sekundární rozvody a VS pro ZŠ a MŠ Joklíkova

0 : 01 ZŠ

R: 01 Vytápění ZŠ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství C ena / MJ Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné 15 190,00

11 631547322 Pouzdro potrubní izolační 76/50 mm kamenná vlna s 
polepem AI fólií vyztuženou skleněnou mřížkou

m 62,00000 245,00 15 190,00

Díl: 732 Strojovny 0,00
Díl: 733 Potrubní rozvody 110 640,00

67 733121222 Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 76 x 3,2 mm, včetně 
montáže

m 62,00000 1 770,00 109 740,00

71 73323 Koleno varné 90°, DN65, včetně montáže kus 12,00000 75,00 900,00

Díl: 734 Armatury 0,00
Díl: ON Ostatní náklady 0,00

Celkem 125 830,00

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


